Michalis Komarnieghy volens post se hinc pro die festo
 Concessionis sancti Pauli apostoli proximo et immediato venturo
 hic in Castro Prammicko coram offo et adhibis sicut in Castro Pr
 ammicko totale et effectum dare solvere reponere relinquere et
 portare et reliquam res ab eodem offo non confidere
 neque quomodo pro se vel submissis quibus personis credere sub
 vadio simul summa Quodraginta quatuor florenorum peca
 morum et unum poloni Quod vadium videtur de dote simul summa eius
 dem pro tempore in preanominato nos eodem die soldan usque
 gnata nulli dote cuiuslibet iudicij sine offi accedere solummodo
 virtute eiusdem inscriptionis sumam sequentem et capite de bitu
 Quodraginta octo florenorum peca morum et unum poloni Con
 vertitur ad Conventum de bitu si qua quidem summa essentiali simul
 cum vadio iudicij Quodraginta octo florenorum peca morum
 recognoscere debet actu et personis de eum sub postea in et sup
 bonis suis omnibus supra descriptis obligat et inscribit eum
 Michalis Komarnieghy vel eius posteris Realium in dom
 cum actuali et pacifica possessione suam bona omnia hereditaria et obli
 gatoria mobilia et immobilia penum bilitate sub bitu et sub
 vadio cuiusque pallatibus terris deditibus regni Consuetudum Per
 Alindem regni sine pallatibus Quod vadium et vobis no biles in
 terram et ad eum acceptandam venerit daturum et hereditario
 benivole admittendum nec eandem quomodo pro se vel submissis
 quibus personis impugnaturum sub vadio summa essentiali cuius

eto in illi viginti octo florenorum peca morum Correspondentem
 Apprensionem sui modi realium in possessione cum actuali et pacifica
 possessione Per ipsum Michalis Komarnieghy et eius posteris bona
 in omnibus eiusdem Michalis Komarnieghy omnia hereditaria et obli
 gatoria mobilia et immobilia ipsam bilitate sub bitu et sub
 vadio cuiusque pallatibus terris deditibus regni Consuetudum Cum
 omni iure dominio et proprietate omnibusque viciis bonorum et iurium
 pertinentium et hereditariis deditibus confessionibus pronuntiatis et vobis
 vniuersis nullis exceptis et exclusis de omnibus in genere et singulis
 in specie comprehensibus In summa essentiali simul cum vadio in illi
 viginti octo florenorum peca morum et unum poloni
 tenentur sub bitu et sub vadio in illi viginti octo florenorum peca morum
 peca morum ad festum Natiuitatis beati Martini proximo ventu
 rum et vnde offo pro tunc exceptionibus extunc ad aliud simile
 festum et sine consequenti de anno ad annum usque ad exemptionem
 et summa essentiali Coniunctimque pro solutio in vobis et Con
 suetudine terram Et debet actu bilitate peca morum recognoscere personis
 secundum fuerit in bonis eiusdem in personis specificis extunc Michalis
 Komarnieghy et eius posteris obligat et inscribit ipsam et eius
 posteris in bonis peca morum et vobis eorumdem ab omni quibus in
 petitione iudicij quarumlibet personarum et actuali sequitur et Conditio
 nis cuiuslibet existens in inscriptionibus que sub bitu peca morum
 et postea in bonis deditibus viciis reformati in bonis ad ita
 et actuali bilitate cuiusque personarum nec eandem bonis factis seu faciendis

1042
 Cum etiam sub Conatibus primo fecerunt eadem bonis part
 et ponere lucubris et plures ac pro se sub quibus in dicitur
 in bonis partibus ad hoc quod opus fuit tunc deffer
 dere auertere obviare intercedere bonis eadem semp et ubi
 munda ac libera facere Nec ipsomet cum successoribus suis eadem vol
 erunt postea possom eorundem honorum impedire et adimere de
 bet sub Conatibus summa generalium vadii immet nempe Octu
 aginta octo florenorum pcedi modet undi poloni Correspon
 deat Preterea idem recognoscere fecerunt postea bonis
 sub supra specificatis omnibus eadem Alie Ballio Komarnicz
 ky et eius posteris obligati fuerunt eundem in secom ex hoc ad
 Cadreua ad alta tercia Præmissa in tractatu huius
 anni transferre et transportare sub vadio Quadraginta quide
 florenorum pcedi modet undi poloni Deo quagintem suma
 generalium simul cum vadio immet Cum etiam Conatibus seu vadiis
 ex quacumque et causa successibus et successoribus quibus eadem re
 cognoscere cum successoribus suis eadem Alie Ballio Komarniczky
 vel eius posteris et tunc pmissis tunc recedent ab omni suo
 proprio et competentis foro Coram pñi Cadreua Præmissa
 offe Cuius (ad hoc pñi respectu) cum successoribus et bonis
 suis omnibus et tunc subicit et incorporat semper primo et a
 hunc termino tanquam perceptoris stare in ripare ac loco
 responsionis pro se omnibus pro quibus et tunc eubue suc
 cessores et tunc fuerint ab offe non recedent et ipsa tunc quibus

1043
 necessarium fuit tenebitur et eius posteris tenebuntur Terminum
 ipsum primum perceptivum vadii seu ad sequens Cuius et la sa
 rum terminos Nullis modis colloca sub dicitur in sub ad que
 talium ad munim ad eundem vera vel simplici infirmitatibus
 adione pro mardet Quasione sub pñi omnibus sub pensionibus
 pñi ter terum marcanu a leg alibus quibus in impediment et
 huiusmodi et Conatibus laudat et laudat differere ac
 pro longam Cum a dicitur quibus nullas motiones cum ap
 pellationibus facere et in terponere ad eadem pro osogre
 ad aliam pñi se cum successoribus suis omnibus iuris remedii et
 renunciant sue et suorum successorum sub amissione totali Cuius
 vadii de huiusmodi vadii seu vadiorum quo et quibus dicitur
 et huiusmodi pñi et tunc contentis satisfacere tunc quibus opus
 fuit tunc et eius posteris tenebuntur Nulla tunc pñi
 nisi pñi substat Quod memorali firmatum est.

Komarniczki quietat aliu
 Comparans pñi Coram offe et tunc pñi Cadreua Præmissa
 Nobilibus Alie Ballio Komarniczky dudum et tunc dicitur
 Junibus suis quibus propriis recedent a foro Competenti
 renuncianto tunc vadii jurisdictioni Cadreua Præmissa pñi
 successoribus et bonis suis omnibus quo ad sunt ad hunc in cor
 porat et sub dicitur dant mente et corpore sub pñi et huius
 et pñi se recognovit Quod Alie Nobili vadii Alie